2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	5 июня 2024 года

	№
	724

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 30 декабря 2015 года № 10249

На основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года на территории городского округа города Вологды в 2016-2025 годах, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 декабря 2015 года № 10249 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В графе четвертой строки 1.3 слова «Департамент экономического развития,» исключить.
1.2. В строке 2.1:
1.2.1. Графу вторую изложить в следующей редакции:
«Оказание содействия в рамках межведомственного взаимодействия исполнительным органам Вологодской области и территориальным органам МВД России, осуществляющим полномочия в сфере миграции, в работе по разъяснению работодателям и иностранным гражданам порядка осуществления трудовой деятельности на территории городского округа города Вологды (при наличии соответствующих обращений)».
1.2.2. В графе третьей слово «ежегодно» заменить словами «по мере необходимости».
1.3. В графе четвертой строки 2.2 слова «Департамент экономического развития» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды						                      А.Н. Накрошаев
image1.png